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10. 
Jegyzőkönyv 

 
Készült: Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő- testületének 2013. 

június 19-én 13.00 órától megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Jelen vannak:, Berkes Balázs polgármester, Jakus Árpádné, Kovácsné Freisták 

Magdolna, Thuróczyné Laukó Nárcisz, Berkesné Pernye Éva 
képviselők, Dukáné Unghy Erzsébet jegyző 

 
Meghívottak: a jelenléti ív szerint 
 
Az ülést vezeti: Berkes Balázs polgármester  
 
Berkes Balázs  polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az 
ülés határozatképes, az ülést megnyitotta.  
Javaslatot tett a napirendi pontok megtárgyalására, valamint a  jegyzőkönyv 
hitelesítésére Jakus Árpádné  személyében.  
Javasolja az alábbi napirendek megtárgyalását: 
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 
 
1./ Javaslat dohánytermék kiskereskedelmi tevékenység folytatására. 
     Előterjesztő: Berkes Balázs polgármester        
 
 
 
A  képviselő- testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
elfogadta a napirendi pontokra tett javaslatot valamint a jegyzőkönyv hitelesítő 
személyét. 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
 
1./ Javaslat dohánytermék kiskereskedelmi tevékenység folytatására. 
     Előterjesztő: Berkes Balázs polgármester        
 
 
Berkes Balázs polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet arról, hogy a 
Nemzeti Dohánykereskedelmi Nonprofit Zrt levélben megkereste azon települések 
önkormányzatait, ahol a koncessziós pályázatok elbírálása után 2013. július 01. 
napjától a dohánytermék-kiskereskedelmi jogosultságok betöltetlenek. Így van ez a 
mi településünkön is. Kéri az önkormányzat közreműködését a tevékenység 
gyakorlására feljogosító személy kiválasztásához, melynek határideje 2013. június 
20., ezért is volt szükség a rendkívüli ülés összehívására. Tájékoztat arról is, hogy a 
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társaság olyan személyt kíván kijelölni a tevékenység végzésére, aki a településen 
azonos, azaz dohány-kiskereskedelmi tevékenységet jelenleg is folytat. 
A téma kapcsán megkereste Zsiga Tamásné egyéni vállalkozót, aki az Élelmiszer 
boltban jelenleg is forgalmaz dohány terméket, hogy felvállalná-e a kijelölést, amire ő 
igent mondott. 
 
Kéri a képviselő-testület döntését arra vonatkozóan, hogy javasolja Zsiga Tamásné 
egyéni vállalkozót a településen dohány kiskereskedelmi tevékenység folytatására. 
 
A  képviselő- testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 

 
40/2013.(VI.19.) számú képviselő-testületi határozat 

 
Egyházasdengeleg Községi Önkormányzat Képviselő- testülete 
úgy döntött, hogy Egyházasdengeleg településen a dohánytermék 
kiskereskedelmi tevékenység folytatására Zsiga Tamásné 
(Élelmiszerbolt) egyéni vállalkozót javasolja. 
Felhatalmazza a polgármestert a kereskedelmi tevékenység 
folyatásával kapcsolatos személyi adatlap aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
 
Mivel több hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, a polgármester az ülést 
13.30  órakor bezárta. 

Kmf. 
 
 
 

 
Berkes Balázs 

    
Dukáné Unghy 

Erzsébet 
polgármester      jegyző 

   
 
 

Jakus Árpádné 

  

  hitelesítő   
     

 


